[image: image1.wmf][image: image2.wmf]                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.wmf]

PORTARIA FEBE nº 18/03

Constitui a Comissão de Seleção, Acompanhamento e Avaliação dos Bolsistas do Artigo 170.

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque (FEBE), no uso de suas atribuições legais, em especial, do disposto no artigo 4º da Lei Complementar nº 180, de 16 de julho de 1999,

RESOLVE:

Art. 1o
Constituir a Comissão de Seleção, Acompanhamento e Avaliação dos Bolsistas do Artigo 170 com os seguintes integrantes:

a) Elisabeth Bonatelli (presidente) e Miria Sgrott Demonti representando a Instituição de Ensino, para um mandato de dois anos;

b) Carla Bonamente, João de Oliveira e Luiz Vilmar Kmetzki representando os estudantes da Instituição, para um mandato de um ano; e

c) Eroni José Salles representando o Ministério Público, para um mandato de dois anos.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque,  27 de agosto de 2003.

                                                                      Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                     Presidente

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br